
Parduodamas sklypai
Seiros g., Jovaišių k., Druskininkų sav.

100 000 € (0€/a)  

 Plotas  573000 a 

For sale – a forest (5,73 ha).
Also, you can buy a land plot with buildings (near resort city Druskininkai, 13 km.).
Near golf club and lake (about 1 km.).

Druskininkų sav., Leipalingio sen., Jovaišių k., Seiros g. parduodamas miškas.
Už papildomą kainą galima įsigyti žemės sklypą su statiniais.
Ribojasi su golfo klubu, netoli ežeras (iki jo 1 km. pėsčiomis, 10 min.).
Iki Druskininkų – 13 km.

VIDEO: https://www.youtube.com/watch?v=6MqxQZNvtQg



BENDRA INFORMACIJA
- Miško plotas – 5,73 ha.
- Sodybos plotas – 24 ha (už papildomą kainą).
- Paskirtis – žemės ūkio.
- Įrengti 2 aptvarai (apie 15 ha). Laikoma apie 50 danielių.

Bendras sklypo plotas siekia apie 24,6 ha. Pagal Registrų centro duomenis, 5,73 ha sudaro
miškas, o likusi dalis – apie 19,22 ha – registruota kaip sodybos teritorija. Tačiau reali
situacija vietoje dar patrauklesnė – miškas užima apie 23 ha, suteikdamas privatumo,
ramybės ir išskirtinės gamtinės aplinkos pojūtį.

Posodybinis sklypas (~0,7 ha) aiškiai išskirtas ir pažymėtas planuose – tai puiki vieta
gyvenamajai ar poilsio erdvei kurti. Be to, sklype yra dar apie 1–2 ha ne miško paskirties
žemės, patenkančios į elektros linijos bei privažiavimo kelio apsaugos zonas.

Dar papildomai galima įsigyti 0,4 ha sklypą.

Ši sodyba – puikus pasirinkimas ieškantiems investicinio ar rekreacinio projekto galimybių.
_____________________
Tel. +370 650 57 965
ricardas.sablovskis@remax.lt
NT brokeris Ričardas Sablovskis
REMAX Future

Ketinate parduoti butą arba namą?
Mūsų kompanijos Pirkėjų duomenų bazė kas mėnesį pasipildo vidutiniškai 219 naujais
pirkėjais.
Lauksiu Jūsų skambučio ir padėsiu parduoti ar išnuomoti Jūsų būstą.
Nesate tikri dėl savo finansinių galimybių? Mūsų partneriai Paskolų brokeriai „JG Group“
(www.paskolu-brokeriai.lt) padės Jums rasti geriausią sprendimą!
www.untu.lt – čia galite NEMOKAMAI sužinoti, kiek vertas Jūsų būstas.



 

 

 

 



 

 

 



Ričardas Sablovskis
RE/MAX One

+37065057965 

ricardas.sablovskis@remax.lt 

Kalbos: LT

Esu nekilnojamojo turto (NT) brokeris-ekspertas, kuriam labai svarbu profesionalumas ir
aukšto lygio paslaugos. To tikslingai siekiau mokydamasis:
- Magistro diplomas – Miestų statyba VGTU (Lietuva);
- Mokslinis darbas apie miestų statybą – Alburgo Universitetas (Danija);
- Diplomo gynimas – architektūros ir statybos Veimaro Auštoji mokykla (Vokietija).

12 metų patirtis, dirbant su įvairiais NT objektais Lietuvoje ir užsienyje, sugebėjimas
įsiklausyti į kiekvieno Kliento poreikius ir norus bei diskretiškumo laikymasis man leido
suburti didelį manimi pasitikinčių asmeninių Klientų ratą. Bendravimas su potencialiais
Klientais, derybos ir sprendimų paieška nestandartinėse situacijose – tai kasdieninė mano
darbo praktika.

Būti Jūsų asmeniniu brokeriu – tai man reiškia skirti Jūsų poreikiams ypatingą dėmesį ir
ieškoti visų įmanomų būdų Jūsų lūkesčiams pranokti. Skirkite brangų laiką sau, o Jūsų
būsto pardavimu ar paieška pasirūpinsiu aš, Jūsų asmeninis brokeris!

tel:+37065057965
mailto:ricardas.sablovskis@remax.lt


Esu visada pasirengęs atsakyti į Jūsų̨ klausimus.

Konsultuoju lietuvių, anglų, rusų, vokiečių, prancūzų ir portugalų kalbomis.


